de 2016 e aditada em 09 de agosto de 2016, 16 de maio de 2018 e 24 de setembro de 2018 (“4ª Emissão”, “Debêntures” e “Escritura” ou “Escritura de Emissão”, respectivamente), a convocação 
foi dispensada face a presença da totalidade dos Debenturistas de ambas as Séries. 3. Presença: presença de debenturistas detentores de 465.760 (quatrocentas e sessenta e cinco mil setecentas 
e sessenta) Debêntures da 4ª Emissão, representando 100% (cem por cento) das Debêntures da 4ª Emissão em circulação (“Debenturistas da Emissão” ou “Debenturistas da Primeira e da Segunda 
Série”), a qual contou ainda com a participação de representantes do Agente Fiduciário e da Companhia.

[...]

Debenturistas, em conjunto com a Companhia, adote e pratique todos e quaisquer atos e tome todas as providências necessárias ao que for aprovado no âmbito desta assembleia. 6. Deliberações: 
devidamente instalada a Assembleia, após debates e discussões, os Debenturistas , com a abstenção dos legalmente impedidos, representando 24,3044% (vinte e quatro inteiros e três mil e 
quarenta e quatro décimos de milésimos por cento) das Debêntures em Circulação, nos termos da Cláusula 9 da Escritura de Emissão, deliberaram por: (a) Aprovar os termos, condições e a 
celebração do “Quarto Aditamento ao Instrumento Particular de Escritura da 4ª Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie com Garantia Real, em Duas Séries,

[...]

para Distribuição Pública com Esforços Restritos de Distribuição, da Inbrands S.A.” (aqui referido como “Quarto Aditamento”), nos termos do Anexo I à presente ata; (b) Aprovar, na presente data, 
o agrupamento das Debêntures da Primeira Série Original e das Debêntures da Segunda Série Original em uma série única e, ato contínuo, o desmembramento em três séries, sendo 345.510 
(trezentas e quarenta e cinco mil, quinhentas e dez) Debêntures alocadas para a primeira série (“Debêntures da Primeira Série”), 7.050 (sete mil e cinquenta) Debêntures alocadas para a segunda 
série (“Debêntures da Segunda Série”) e 113.200 (cento e treze mil e duzentas) Debêntures alocadas para a terceira série (“Debêntures da Terceira Série”), sendo que: (i) ao debenturista Itau 
Unibanco S.A. será atribuído 89.760 Debêntures da Primeira Série; (ii) ao debenturista Banco Bradesco S.A. será atribuído151.000 Debêntures da Primeira Série;

[...]

(c) Em razão da deliberação prevista no item (b) acima, alterar a Cláusula 3.3 da Escritura de Emissão, que passará a vigorar com a seguinte redação: “3.3. Número de Séries: 
3.3.1. A Emissão é realizada em 3 (três) séries, sendo a primeira série composta por 345.510 (trezentas e quarenta e cinco mil, quinhentas e dez) Debêntures (“Debêntures da Primeira Série”), a 
segunda série composta por 7.050 (sete mil e cinquenta) Debêntures (“Debêntures da Segunda Série”) e a terceira série composta por 113.200 (cento e treze mil e duzentas) Debêntures 
(“Debêntures da Terceira Série” e, quando em conjunto com as Debêntures da Primeira Série e as Debêntures da Segunda Série, denominadas em conjunto como “Debêntures”). 3.3.2. A Emissão 
foi inicialmente realizada em 2 (duas) séries (“Primeira Série Original” e “Segunda Série Original”, e quando em conjunto, “Séries Originais”), tendo os Debenturistas aprovado o agrupamento das

[...]

séries, e posterior desmembramento da Emissão em 3 (três) séries, conforme deliberações tomadas na AGD Quarto Aditamento.” (d) Aprovar (i) a capitalização e incorporação ao valor nominal 
unitário, dos valores devidos a título de remuneração, na data desta assembleia geral, ficando as Debêntures da Primeira Série e Debêntures da Segunda Série com Valor Nominal Unitários nesta 
data de R$1.144,93808085 (mil, cento e quarenta e quatro reais e noventa e três centavos) e ficando as Debêntures da Terceira Série com Valor Nominal Unitários nesta data de R$1.166,16990566 
(mil, cento e sessenta e seis reais e dezesseis centavos); e (ii) a capitalização e incorporação, em 12 de outubro de 2022, ao valor nominal unitário, dos valores a serem incorridos a título de 
remuneração no período entre a data desta assembleia geral até 12 de outubro de 2022.